
 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3 3  

на Столичния общински съвет 

 от 28.06.2018 година 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 
конкурс за отдаване под наем за срок от 5 (пет) години на терени - 
публична общинска собственост, находящи се на територията на Район 
„Панчарево” за поставяне на преместваеми обекти (павилиони) „за 
лотарийни игри”, съгласно одобрени от Гл.архитект на София локални 
схеми. 

На основание чл.14, ал.7, във връзка с ал.2 от Закона за общинската 
собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.13 от Наредбата за общинската собственост, 
чл.1, т.2, чл.4, ал.3, чл.30, ал.1, ал.4, чл.31, ал.1, ал.2, ал.3 от Наредбата за 
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси и чл.30, ал.1 от 
Наредбата за преместваемите обекти, за рекламните, информационните и 
монументално-декоративните елементи и за рекламната дейност на 
територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за провеждане на публично оповестен конкурс за 
отдаване под наем за срок от 5 (пет) години на терени - публична 
общинска собственост, находящи се на територията на Район „Панчарево” 
за поставяне на преместваеми обекти (павилиони) „за лотарийни игри”, 
съгласно одобрени от Гл.архитект на София локални схеми,както следва: 

с.БИСТРИЦА 
СХЕМА, кв.38, ул.”Никола Крушкин-Чолака” 
Позиция 7 - терен с площ 10 кв.м. за поставяне на павилион по 

индивидуален архитектурен проект „за лотарийни игри”.  
Начална конкурсна цена - 80.80 лв. (осемдесет лева и осемдесет 

стотинки) без ДДС, (8.08 лв. за 1 кв.м.) 

с.ГЕРМАН 
СХЕМА - 2, кв.1, пл.”Иван Вазов” 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Позизия 4 - терен с площ 15 кв.м. за поставяне на павилион по 
унифициран архитектурен проект „за лотарийни игри”.  

Начална конкурсна цена- 118.05 лв. (сто и осемнадесет лева и пет 
стотинки) без ДДС, (7.87 лв. за 1 кв.м.) 

с.ДОЛНИ ПАСАРЕЛ  
СХЕМА № 2, кв.17, ул.”Люлин” 
Позиция 1 - терен с площ 20 кв.м. за поставяне на унифициран 

павилион „за лотарийни игри”.  
Начална конкурсна цена- 154.40 лв. (сто петдесет и четири лева и 

четиридесет стотинки) без ДДС, /7.72 лв. за 1 кв.м./ 

с.ЖЕЛЕЗНИЦА 
СХЕМА, кв.40а, ул.”Искърска” 
Позиция 1 - терен с площ 15 кв.м. за поставяне на павилион по 

типов архитектурен проект „за лотарийни игри”.  
Начална конкурсна цена - 116.70 лв. (сто и шестнадесет лева и 

седемдесет стотинки) без ДДС, (7.78 лв. за 1 кв.м.) 

с. ПАНЧАРЕВО 
СХЕМА-3, кв.17, ул."Васил Левски" 
Позиция 4 - терен с площ 15 кв.м. за поставяне на павилион по 

типов архитектурен проект „за лотарийни игри”.  
Начална конкурсна цена - 121.95 лв. (сто двадесет и един лева и 

деветдесет и пет стотинки) без ДДС, (8.13 лв. за 1 кв.м.) 

с.КРИВИНА 
СХЕМА, кв.23. ул.”Розова градина” 
Позиция 4 - терен с площ 20 кв.м. за поставяне на унифициран 

павилион „за лотарийни игри”.  
Начална конкурсна цена - 156.20 лв. (сто петдесет и шест лева и 

двадесет стотинки) без ДДС, (7.81 лв. за 1 кв.м.). АОС № 3111/12.07.2012г. 

с.КАЗИЧЕНЕ  
СХЕМА-6, кв.20а, ул.”Цар Борис III” 
Позиция 7 - терен с площ 15 кв.м. за поставяне на павилион типов 

архитектурен проект „за лотарийни игри”.  
Начална конкурсна цена - 117.60 лв. (сто и седемнадесет лева и 

шестдесет стотинки) без ДДС, (7.84 лв. за 1 кв.м.) 

с.ЛОЗЕН 
СХЕМА-4, кв.103, ул.”Явор”/ул.”Съединение” 
Позиция 2 - терен с площ 15 кв.м. за поставяне на унифициран 

павилион „за лотарийни игри”.  



Начална конкурсна цена - 118.80 лв. (сто и осемнадесет лева и 
осемдесет стотинки) без ДДС, (7.92 кв.м. за 1 кв.м.) 

Началните конкурсни цени са определени от лицензиран оценител 
„Ленд Мениджмънт” ЕООД, сключил рамков договор със Столична 
община. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед за 
провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване под наем на 
описаните в т.I терени, представляващи позиции от локални схеми, 
одобрени от Гл.архитект на София за поставяне на павилиони за 
„лотарийни игри”. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.06.2018 г., Протокол  № 56,  точка 43 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-3106/1/08.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


